
Početna stranica>Zakonodavstvo i sudska praksa>Europska identifikacijska oznaka sudske prakse (ECLI)
Evropský identifikátor judikatury (ECLI)

Bugarska

  HRHR
Početna stranica>Zakonodavstvo i sudska praksa>Europska identifikacijska oznaka sudske prakse (ECLI)
Evropský identifikátor judikatury (ECLI)

Bugarska

Početna stranica>Zakonodavstvo i sudska praksa>Europska identifikacijska oznaka sudske prakse (ECLI)

Vnitrostátní koordinátor ECLI
Vnitrostátním koordinátorem ECLI je:
Nejvyšší soudní rada
Ul. Ekzarh Yosif 12,
Sofia 1000,
Bulharsko
Internetové stránky: http://www.vss.justice.bgvss@vss.justice.bg
Kód země
Bulharsko má kód: BG
Vytvoření vnitrostátního identifikátoru ECLI
Identifikátor ECLI je generován pro každé rozhodnutí soudu, které je zveřejněno na centrálním webovém rozhraní pro judikaturu (
). Portál spravuje bulharský koordinátor ECLI, Nejvyšší soudní rada. Syntaxe identifikátoru ECLI je uvedena v kapitole sedm 

.
Identifikátor ECLI se skládá z následujících složek:
Zkratka „ECLI“
Kód země „BG“
Kód soudu, skládající se ze dvou částí:

Rok soudního rozhodnutí ve formátu „RRRR“
Číslo soudního rozhodnutí, které se skládá ze čtyř dílčích složek, z nichž poslední je oddělena od prvních tří tečkou.

Příklad identifikátoru ECLI rozhodnutí bulharského soudu
ECLI:BG:DC530:2017:20160100630.001
BG = Bulharsko
DC530 = Plovdivský okresní soud
2017 = Rok soudního rozhodnutí
20160100630.001 = První rozhodnutí okresního soudu v Plovdivu v občanskoprávním řízení prvního stupně s číslem 630 z roku 2016.
Související odkazy
https://legalacts.justice.bg/ – centrální webové rozhraní pro zveřejňování judikatury
http://www.vks.bg/ – internetové stránky Nejvyššího kasačního soudu
http://www.sac.government.bg – internetové stránky Nejvyššího správního soudu

http://www.vss.justice.bgvss@vss.justice.bg

https://legalacts.justice.bg/

nařízení č. 4 ze dne 16. března 2017 o vedení, ukládání a přístupu k rejstříku soudních dokumentů

Druh soudu (2 velká písmena):
„CC“ označuje Ústavní soud
„SC“ označuje Nejvyšší kasační soud
„SA“ označuje Nejvyšší správní soud
„PA“ označuje Zvláštní odvolací trestní soud
„PC“ označuje Zvláštní trestní soud
„MA“ označuje Vojenský odvolací soud
„MC“ označuje vojenské soudy
„AP“ označuje odvolací soudy
„AD“ označuje správní soudy
„DC“ označuje okresní soudy
„RC“ označuje oblastní soudy
Číselný kód soudu (3 číslice):
„000“ je číslo Ústavního soudu
„001“ je číslo Nejvyššího kasačního soudu
„002“ je číslo Nejvyššího správního soudu
Kódy všech ostatních soudů jsou uvedeny v příloze 9 .[1]Pravidel pro správu soudů
Příklady:
„CC000“ je kód Ústavního soudu
„SC001“ je kód Nejvyššího kasačního soudu
„SA002“ je kód Nejvyššího správního soudu
„AP500“ je kód odvolacího soudu v Plovdivu
„DC530“ je kód okresního soudu v Plovdivu
„RC533“ je kód oblastního soudu v Plovdivu
Tabulka 1 níže uvádí seznam kódů všech soudů použitých ve třetí složce identifikátoru ECLI.

4 číslice označující rok rozhodnutí ve věci
2 číslice označující kód druhu řízení Tyto kódy jsou uvedeny v čl. 80 odst. 2  – viz tabulka 2 nížePravidel pro správu soudů
5místné číslo věci pro příslušný rok
3místné číslo rozhodnutí soudu v konkrétním případě

https://legalacts.justice.bg/
http://www.vks.bg/
http://www.sac.government.bg



______________________________
 Kódy soudů „000“, „001“ a „002“ nejsou uvedeny v příloze č. 9 Pravidel pro správu soudů, jelikož se pravidla netýkají správy Ústavního soudu, Nejvyššího 1

kasačního soudu a Nejvyššího správního soudu.
Tabulka 1 – kódy soudů

Kód Soud

CC000 Ústavní soud

SC001 Nejvyšší kasační soud

SA002 Nejvyšší správní soud

AP100 Odvolací soud v Sofii

PA101 Zvláštní odvolací trestní soud

PC105 Zvláštní trestní soud

DC110 Městský soud v Sofii

RC111 Oblastní soud v Sofii

DC120 Okresní soud Blagojevgrad

RC121 Oblastní soud Blagojevgrad

RC122 Oblastní soud Goce Delčev

RC123 Oblastní soud Petrič

RC124 Oblastní soud Razlog

RC125 Oblastní soud Sandanski

DC130 Okresní soud Vidin

RC131 Oblastní soud Belogradčik

RC132 Oblastní soud Vidin

RC133 Oblastní soud Kula

DC140 Okresní soud Vrace

RC141 Oblastní soud Bjala Slatina

RC142 Oblastní soud Vrace

RC143 Oblastní soud Kneža

RC144 Oblastní soud Kozloduj

RC145 Oblastní soud Mezdra

RC146 Oblastní soud Orjachovo

DC150 Okresní soud Kjustendil

RC151 Oblastní soud Dupnica

RC152 Oblastní soud Kjustendil

DC160 Okresní soud Montana

RC161 Oblastní soud Berkovica

RC162 Oblastní soud Lom

RC163 Oblastní soud Montana

DC170 Okresní soud Pernik

RC171 Oblastní soud Breznik

RC172 Oblastní soud Pernik

RC173 Oblastní soud Radomir

RC174 Oblastní soud Tran

DC180 Okresní soud Sofie

RC181 Oblastní soud Botevgrad

RC182 Oblastní soud Elin Pelin

RC183 Oblastní soud Etropole

RC184 Oblastní soud Ichtiman

RC185 Oblastní soud Kostinbrod

RC186 Oblastní soud Pirdop

RC187 Oblastní soud Samokov

RC188 Oblastní soud Svoge

RC189 Oblastní soud ve Slivnica

AP200 Odvolací soud Burgas

DC210 Okresní soud Burgas

RC211 Oblastní soud Ajtos

RC212 Oblastní soud Burgas

RC213 Oblastní soud Karnobat

RC214 Oblastní soud Malko Tarnovo

RC215 Oblastní soud Nesebar

RC216 Oblastní soud Pomorie



RC217 Oblastní soud Sredec

RC218 Oblastní soud Carevo

DC220 Okresní soud Sliven

RC221 Oblastní soud Kotel

RC222 Oblastní soud Nova Zagora

RC223 Oblastní soud Sliven

DC230 Okresní soud Jambol

RC231 Oblastní soud Elchovo

RC232 Oblastní soud Topolovgrad

RC233 Oblastní soud Jambol

AP300 Odvolací soud Varna

DC310 Okresní soud Varna

RC311 Oblastní soud Varna

RC312 Oblastní soud Devňa

RC313 Oblastní soud Provadija

DC320 Okresní soud Dobrič

RC321 Oblastní soud Balčik

RC322 Oblastní soud General Toševo

RC323 Oblastní soud Dobrič

RC324 Oblastní soud Kavarna

RC325 Oblastní soud Tervel

DC330 Okresní soud Razgrad

RC331 Oblastní soud Isperich

RC332 Oblastní soud Kubrat

RC333 Oblastní soud Razgrad

DC340 Okresní soud Silistra

RC341 Oblastní soud Dulovo

RC342 Oblastní soud Silistra

RC343 Oblastní soud Tutrakan

DC350 Okresní soud Targovište

RC351 Oblastní soud Omurtag

RC352 Oblastní soud Popovo

RC353 Oblastní soud Targovište

DC360 Okresní soud Šumen

RC361 Oblastní soud Veliki Preslav

RC362 Oblastní soud Novi Pazar

RC363 Oblastní soud Šumen

AP400 Odvolací soud Veliko Tarnovo

DC410 Okresní soud Veliko Tarnovo

RC411 Oblastní soud Veliko Tarnovo

RC412 Oblastní soud Gorna Orjachovica

RC413 Oblastní soud Elena

RC414 Oblastní soud Pavlikeni

RC415 Oblastní soud Svištov

DC420 Okresní soud Gabrovo

RC421 Oblastní soud Gabrovo

RC422 Oblastní soud Drjanovo

RC423 Oblastní soud v Sevlievo

RC424 Oblastní soud Trjavna

DC430 Okresní soud Loveč

RC431 Oblastní soud Loveč

RC432 Oblastní soud Lukovit

RC433 Oblastní soud Teteven

RC434 Oblastní soud Trojan

DC440 Okresní soud Pleven

RC441 Oblastní soud Levski

RC442 Oblastní soud Nikopol

RC443 Oblastní soud Pleven

RC444 Oblastní soud Červen Brjag

DC450 Okresní soud Ruse



RC451 Oblastní soud Bjala

RC452 Oblastní soud Ruse

AP500 Odvolací soud Plovdiv

DC510 Okresní soud Kardžali

RC511 Oblastní soud Ardino

RC513 Oblastní soud Krumovgrad

RC514 Oblastní soud Kardžali

RC515 Oblastní soud Momčilgrad

DC520 Okresní soud Pazardžik

RC521 Oblastní soud Velingrad

RC522 Oblastní soud Pazardžik

RC523 Oblastní soud Panagjurište

RC524 Oblastní soud Peštera

DC530 Okresní soud Plovdiv

RC531 Oblastní soud Asenovrag

RC532 Oblastní soud Karlovo

RC533 Oblastní soud Plovdiv

RC534 Oblastní soud Parvomaj

DC540 Okresní soud Smoljan

RC541 Oblastní soud Devin

RC542 Oblastní soud Zlatograd

RC543 Oblastní soud Madan

RC544 Oblastní soud Smoljan

RC545 Oblastní soud Čepelare

DC550 Okresní soud Stara Zagora

RC551 Oblastní soud Kazanlak

RC552 Oblastní soud Radnevo

RC553 Oblastní soud Stara Zagora

RC554 Oblastní soud Čirpan

RC555 Oblastní soud Galabovo

DC560 Okresní soud Haskovo

RC561 Oblastní soud Dimitrovgrad

RC562 Oblastní soud Svilengrad

RC563 Oblastní soud Harmanli

RC564 Oblastní soud Haskovo

RC565 Oblastní soud Ivajlovgrad

MA600 Vojenský odvolací soud

MC610 Vojenský soud Sofie

MC620 Vojenský soud Plovdiv

MC630 Vojenský soud Varna (zrušený)*

MC640 Vojenský soud Pleven (zrušený)*

MC650 Vojenský soud Sliven

AD701 Městský správní soud Sofie

AD702 Okresní správní soud ofie

AD703 Správní soud Blagojevgrad

AD704 Správní soud Burgas

AD705 Správní soud Varna

AD706 Správní soud Veliko Tarnovo

AD707 Správní soud Vidin

AD708 Správní soud Vraca

AD709 Správní soudGabrovo

AD710 Správní soud Dobrič

AD711 Správní soud Kjustendil

AD712 Správní soud Kardžali

AD713 Správní soud Loveč

AD714 Správní soud Montana

AD715 Správní soud Pazardžik

AD716 Správní soud Pernik

AD717 Správní soud Pleven

AD718 Správní soud Plovdiv



AD719 Správní soud Razgrad

AD720 Správní soud Ruse

AD721 Správní soud Silistra

AD722 Správní soud Sliven

AD723 Správní soud Smoljan

AD724 Správní soud Stara Zagora

AD725 Správní soud Targovište

AD726 Správní soud Haskovo

AD727 Správní soud Šumen

AD728 Správní soud Jambol

______________________________
* Vojenské soudy ve Varně a v Plevenu byly zrušeny na počátku roku 2014. Tyto kódy soudů jsou však používány pro účely identifikátoru ECLI, pokud jde o 
rozhodnutí soudu, která byla do té doby vydána.
Tabulka 2 – kódy druhu řízení

Kód Druh řízení

01 Občanskoprávní řízení v prvním stupni

02 Trestní řízení v prvním stupni

03 Řízení spadající do působnosti notáře

04 Vykonávací řízení

05 Občanskoprávní řízení v druhém stupni

06 Trestní řízení v druhém stupni

07 Správní řízení

08 Řízení týkající se společností

09 Řízení v obchodní věci

10 Řízení v obchodní věci v druhém stupni

11 Řízení týkající se společností v druhém stupni

Originální verzi stránky (v jazyce příslušného členského státu) provozuje daný členský stát. Překlad pořídily útvary Evropské komise. Je možné, že změny, 
které v originální verzi případně provedly orgány daného členského státu, nebyly ještě do překladů zapracovány. Evropská komise vylučuje jakoukoli 
odpovědnost za jakékoli informace nebo údaje obsažené nebo uvedené v tomto dokumentu. Předpisy v oblasti autorských práv členských států 
odpovědných za tuto stránku naleznete v právním oznámení.

Poslední aktualizace: 31/08/2021


